CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TẠM

(Trong thời gian giãn cách phòng, chống dịch COVID-19)

Kính gửi: Hiệu trưởng trường……………………………………

 Tôi tên: …………………………...………Số ĐT:……………………………

        Nghề nghiệp: ………………………… Nơi làm việc:………………………..

        Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………….

        Địa chỉ tạm trú:………………………………………………………………..

        Là phụ huynh học sinh:…………………………………Nam, nữ: ………….

        Ngày, tháng, năm sinh:……………….Nơi sinh:……………………………….

        Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………….

        Hiện đang ở tại địa chỉ …………………………………………………………

        Dân tộc ……………………………………………

        Đã học lớp: …………………   Trường: ………………………………………

        Thuộc Quận (Huyện)………………………TP (Tỉnh)………….……………..

        Kết quả học tập :………………Kết quả rèn luyện (hạnh kiểm): ……………...

        Chứng chỉ tiếng Anh (nếu có)…………………………………………………..

        Hiện nay, tôi có nguyện vọng xin cho con học tạm trong thời gian thực hiện
giãn cách phòng, chống dịch COVID-19.

        Kính mong nhà trường tạo điều kiện cho con tôi được học tạm lớp …………
tại trường …………………………

        Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của nhà trường trong thời gian con
tôi học tạm. Hết thời gian giãn cách phòng, chống dịch COVID-19, kính xin nhà
trường xác nhận kết quả học tập và rèn luyện để con tôi về lại địa phương nơi
trường cũ học tập./.

        Ngày        tháng     năm 2021
                  Người viết đơn

Đồng ý tiếp nhận học sinh . ……………………………….học tạm lớp……..

trong thời gian giãn cách phòng, chống dịch COVID-19

Quận 12, ngày          tháng         năm 2021

HIỆU TRƯỞNG